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دیدارشهردار تبریز با اعضای هیئت مدیره و شورای انتظامی نظام مهندسی ساختمان
آذربایجان شرقی

شهردار تبریز، با حضور در جلسه دیدار با رئیس و اعضای هیئت مدیره و شورای انتظامی سازمان نظام مهندسی

ساختمان استان آذربایجان شرقی، بر تعامل و همکاری مستمر بین این دو نهاد تاکید کرد. این دیدار با هدف بررسی

راهکارهای بهبود کیفیت ساخت و ساز، حمایت از جامعه مهندسی و رفع چالشهای موجود در حوزه ساختمان برگزار

شد.

به گزارش امور ارتباطات و رسانه سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی،در این جلسه، دکتر علیرضا معتمدنیا، رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی،

ضمن ابراز قدردانی از همکاری های صورت گرفته با شهرداری، خواستار مساعدت شهردار تبریز در تعیین و افزایش تعرفه خدمات مهندسی برای سال 1405 از هم اکنون گردید.

وی با اشاره به وضعیت معیشتی مهندسان عضو سازمان، بر ضرورت تعیین و افزایش تعرفه خدمات مهندسی در راستای حمایت از این قشر تاکید کرد و از شهردار تبریز به عنوان

عضوی تاثیرگذار در هیئت چهار نفره استان خواست تا در این زمینه مساعدت لازم را به عمل آورد.

همچنین، دکترمعتمدنیا در مورد مبحث بیست و سوم مقررات ملی ساختمان (مربوط به الزامات ترافیکی ساختمان) که به تازگی ابلاغ شده، به انتقادات برخی از فارغ التحصیلان

رشته ترافیک اشاره کرد و پیشنهاد داد که در فاز نخست، اجرای این مبحث در ساختمان های نوع د اعمال شود تا فرصت های شغلی مناسبی نیز برای متخصصان ترافیک ایجاد

گردد.

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی بر اهمیت افزایش تعاملات شهرداری و سازمان نظام مهندسی برای اجرای دقیق قانون و ارتقای کیفیت ساخت و سازها و

جلوگیری از احداث ساختمان های غیرمجاز تاکید کرد.

در ادامه، دکتر یعقوب هوشیار، شهردار تبریز، با بیان اینکه خود را عضوی از جامعه مهندسی ساختمان می داند، بر نقش حیاتی سازمان نظام مهندسی ساختمان در تولید و ارائه

راهکارهای تخصصی برای حل مسائل شهری تاکید کرد.

وی خواستار بهره گیری از ظرفیت های جامعه مهندسی برای خدمت به کشور و پیشنهاد ایجاد "اتاق های فکر" تخصصی توسط سازمان نظام مهندسی ساختمان جهت ارائه مطالبه

گری و راهنمایی تصمیم گیران مدیریت شهری شد.

شهردار تبریز همچنین بر اهمیت مشورت پذیری و انتقادپذیری مدیریت شهری و پذیرش نظرات تخصصی تاکید کرد و خواستار ایجاد یک زبان و ادبیات مشترک بین تمامی

بخش ها برای بهره مندی از ایده ها و نظرات تخصصی شد.

در پایان جلسه، هر یک از حاضرین به بیان دیدگاه های خود در خصوص مسائل فنی و مهندسی ساختمان و فعالیت های سازمان نظام مهندسی ساختمان و شهرداری تبریز

پرداختند و شهردار تبریز با پاسخگویی به هر یک از موارد مطرح شده، قول مساعد جهت همکاری و مساعدت داد.
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